（様式2）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

舞鶴市長　多々見　良三　様

住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　  　　　印
電話番号
　FAX番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
[bookmark: _GoBack]

令和4年10月19日付けで公告のありました舞鶴市セキュアWebゲートウェイ導入業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違なく、入札公告３（１）、（５）及び（６）の条件を満たしていることを誓約します。

記

                       連絡先　　　会社・部署
                                   氏名
                                   電話番号

添付書類
１．実績調書（様式3）
２．返信用封筒（第一種定型郵便物に住所及び氏名を記入し、８４円切手を貼ったもの）